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KAS IR UCAS?
UCAS ir organizācija, kas ir atbildīga par pieteikumu apstrādi vairāk nekā
40 000 augstākās izglītības kursiem Apvienotajā Karalistē. Mūsu mājaslapā
varat meklēt kursus, universitātes un koledžas, uzzināt iestāšanās prasības
un uzņemšanas noteikumus, izveidot savu pieteikumu un sekot tā norisei.

Neatkarīgi no vecuma vai kvalifikācijas, ja kurss ir mūsu mājaslapā, varat
pieteikties caur mums www.ucas.com. Mēs esam mēģinājuši izveidot vieglu
pieteikuma iesniegšanas procesu, bet, ja ir neskaidrības, jūsu skola, koledža,
konsultants vai vietējais Lielbritānijas Padomes birojs var jums sniegt
palīdzību.  Padomu varat iegūt arī caur UCAS mājaslapu, kurā ir informācija
ārvalstu studentiem www.ucas.com/international

SVARĪGI SOĻI, KAS JUMS IR JĀVEIC:

1. Solis – Kursu izvēle
KURSU MEKLĒTĀJS

Kursu meklētājs www.ucas.com palīdz sameklēt īsto kursu. Kursu meklētājs
attēlo informāciju par kursu, iestāšanās prasībām, mācību maksu un
īpašībām vai pieredzi, ko uzņemšanas komisija pieprasa reflektantam.

Varat arī izmantot mūsu tiešsaistes video kā norāžu avotu. Dodieties uz
www.ucas.tv, lai aplūkotu vairāk nekā 70 video, ieskaitot informatīvus
ceļvežus, gadījumu izpēti, video dienasgrāmatas un UCAS konsultantus, 
kas sniedz atbildes uz visbiežāk uzdotajiem jautājumiem.

Pastāv arī citi informācijas ieguves veidi - pamēģiniet apmeklēt 

2. Solis - Pieteikšanās
KAD PIETEIKTIES

Varat sākt aizpildīt savu tiešsaistes pieteikumu 2012. gadam, sākot ar
2011. gada jūniju. Ir svarīgi datumi un termiņi, kuri jums būtu jāzina, un tie
ir mūsu mājaslapā. Piemēram, ja vēlaties pieteikties universitātēs Kembridžā 
vai Oksfordā, vai medicīnas, zobārstniecības un veterinārijas kursiem, jums
ir jāpiesakās līdz 2011. gada 15. oktobrim.

KĀ PIETEIKTIES

Piesakieties tiešsaistē www.ucas.com, izmantojot mūsu drošo, tīmeklī
pieejamo pieteikšanās pakalpojumu neatkarīgi no tā, vai piesakāties caur
skolu, koledžu, Lielbritānijas Padomes biroju vai starpnieku vai individuāli.
Pieteikšanās ir viegli pieejama caur internetu, kā arī vienkārša lietošanā.

Nav nepieciešams aizpildīt visu pieteikumu uzreiz, varat arī saglabāt
aizpildītās iedaļas un pabeigt vēlāk. Katrai iedaļai ir norādes.

Pēc pieteikšanās varat izmantot tiešsaistes izsekošanas pakalpojumu, lai
pārbaudītu sava pieteikuma apstrādes gaitu. Izsekošanas pakalpojumā varat
redzēt piedāvājumus un atbildēt uz tiem, pievienot izvēles un ziņot mums par
izmaiņām jūsu kontaktinformācijā. Jūs varat izveidot tikai vienu pieteikumu
katra gada pieteikšanās ciklā, un mēs anulēsim jebkādus tālākus
pieteikumus, kas tiks saņemti tajā pašā gadā. Studenti var pieteikties
individuāli vai caur savu skolu, koledžu, konsultantu vai Lielbritānijas

Padomi, ja viņi ir reģistrējušies UCAS, lai izmantotu pieteikšanās
pakalpojumu. Ja vēlaties izmantot starpnieka pakalpojumus, piesakoties
Apvienotās Karalistes universitātēm, pārbaudiet vietējā Lielbritānijas
Padomē, vai viņiem ir saraksts ar diplomētiem vai reģistrētiem starpniekiem
jūsu valstī.

Lai gan starpnieka padoms var būt noderīgs, ir svarīgi, lai pieteikumu
aizpildītu jūs pats/-i un ievadītu savu mājas adresi. Vienmēr pārbaudiet, par
ko starpnieks var ņemt maksu un ko tā sedz. UCAS izmaksas ir norādītas
zemāk. Pārliecinieties, ka līgums, kas tiek parakstīts ar starpnieku, ļauj jums
piekļūt savai pieteikšanās informācijai, lai jūs pats/-i varētu pieteikties. 

CIK DAUDZ IZVĒLES IESPĒJU?
Vienā pieteikumā varat pieteikties līdz pat pieciem dažādiem kursiem. Ja
piesakāties medicīnai, zobārstniecībai, veterinārai medicīnai vai veterinārijas
zinātnei, varat pieteikties tikai četriem kursiem jebkurā no šiem
priekšmetiem. Bet joprojām kopumā varat pieteikties pieciem kursiem.

OKSFORDAS UN KEMBRIDŽAS UNIVERSITĀTES

Nevarat pieteikties abās universitātēs, kamēr vēl nav iegūts grāds. Ir
jāizvēlas viena, kā arī jūs varat izvēlēties tikai vienu kursu katrā universitātē.

CIK IZMAKSĀS PIETEIKŠANĀS?

2012. gadam tā ir 11 £, lai izdarītu vienu izvēli un 22 £ par divām līdz piecām
izvēlēm.

KVALIFIKĀCIJA

Ir jāsniedz pilnīga informācija par visu pašreizējo kvalifikāciju, kas iegūta 
vai kuru plānojat iegūt, pirms braucat mācīties uz Apvienoto Karalisti.
Pieteikuma kvalifikāciju lauciņos nevar pievienot kopijas. Informācija par
katru kvalifikāciju ir jāievada atsevišķi, un lai jums palīdzētu, ir pieejams
izvēles saraksts. Ja nevarat atrast savu kvalifikāciju sarakstā zem
kvalifikācijas nosaukuma vai valsts, kurā tā ir iegūta, tā ir jāievada zem
uzraksta “Cita”, sniedzot pēc iespējas pilnīgāku informāciju. Neatstājiet 
šo iedaļu neaizpildītu.

Pārbaudiet savas kvalifikācijas piemērotību universitātēs un koledžās, kurās
grasāties pieteikties. 

Ja jūsu dzimtā valoda nav angļu:

 sava pieteikuma esejas iedaļā norādiet, vai jūsu kvalifikācija ir pilnībā 
vai daļēji novērtēta angļu valodā

 ievadiet informāciju par visiem angļu valodas testiem, kurus esat
kārtojis/-usi vai plānojat kārtot, piemēram, IELTS, ESOL, TOEFL

PAŠMOTIVĀCIJAS ESEJA

Jūsu pašmotivācijas eseja ir nozīmīga pieteikuma daļa, kas sniedz iespēju
izstāstīt universitātēm un koledžām, kāpēc viņiem būt jāizvēlas jūs kā
studentu. Uzņemšanas komisijas locekļi vēlas zināt, kāpēc esat ieinteresēts/-
a kursos, kurus izvēlējāties, kā arī par entuziasmu un nodošanos kursam,
kuram piesakāties. Laba pašmotivācijas eseja var pārliecināt uzņemšanas
komisijas locekli piedāvāt jums vietu. Jūs atradīsiet noderīgu informāciju 
par to, kā uzrakstīt eseju ucastv un
www.ucas.com/students/applying/howtoapply/personalstatement/.
Pieteikumā varat iesniegt tikai vienu eseju, tāpēc tas tiks lasīts katra kursa,
kuram esat pieteicies/-kusies, uzņemšanas komisijā. Varat gūt papildu
idejas, lasot informāciju Kursa meklētājā par kursiem, kuriem piesakāties. –
skatīt 1. soli Pašmotivācijas esejai ir jābūt jūsu rakstītai. Tas ir tas, ko
Apvienotās Karalistes universitātes sagaida no jums.
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JŪSU ATSAUKSME

Jūsu atsauksme ir neatņemama pieteikuma daļa. Mēs nevaram apstrādāt 
jūsu pieteikumu bez pilnīgas informācijas par personu, kas sniedz atsauksmi,
un viņu atsauksmi. Netiks pieņemtas atsauksmes no ģimenes locekļiem,
draugiem vai partneriem. Atsauksmei ir jābūt angļu valodā, bet ir pieļaujams
tulkojums. Piesakoties caur UCAS, ir nepieciešama tikai viena atsauksme.

3. Solis - Piedāvājumi
Kad saņemsim jūsu pieteikumu, mēs nosūtīsim kopiju jūsu izvēlētajām
universitātēm un koledžām. Viņi izskatīs jūsu kandidatūru neatkarīgi un
informēs mums, vai viņi var jums piedāvāt vietu. Parasti viņi izsaka
“nosacījuma” piedāvājumu, ja ir nepieciešams kārtot eksāmenu pirms 
kursa uzsākšanas, un “beznosacījuma” piedāvājumu, ja jūs jau esat 
ieguvis/-usi nepieciešamo kvalifikāciju.

IZSEKOŠANA

Jūs varat izmantot izsekošanas pakalpojumu www.ucas.com, lai redzētu
visus savus lēmumus un uzzinātu, kādus rezultātus nepieciešams sasniegt
eksāmenos. Jūs varat atbildēt uz piedāvājumiem izsekošanā un pievienot
jaunas izvēles, ja sākumā neizmantojāt visas piecas. Izsekošanu var izmantot
arī, lai izmainītu personīgo informāciju, piemēram, adresi.

PAPILDINĀJUMS

Ja nesaņemat nevienu piedāvājumu, bet esat izdarījis/-usi piecas izvēles, jūs
varat izmantot papildinājuma procesu, lai paralēli pieteiktos vienam papildu
kursam Izsekošanā www.ucas.com. Papildinājums darbojas no februāra
beigām līdz jūlija sākumam.

4. Solis – Rezultāti
Vietnē www.ucas.com mēs norādām visu kvalifikāciju, par kuru saņemam
rezultātus no eksāmenu komisijas. Tā tiek nosūtīta universitātēm un
koledžām, kurās esat pieņēmis/-usi piedāvājumus. Ja jūsu kvalifikācija 
nav sarakstā, jums nepieciešams nosūtīt rezultātus tieši universitātēm un
koledžām, kur jums ir piedāvājumi. Papildus, pēc pieteikšanās, universitātes
un koledžas var jums lūgt nosūtīt viņiem kopijas par jau iegūtām
kvalifikācijām. Lūdzu, nesūtiet tos UCAS, bet pagaidiet, līdz universitāte vai
koledža sazināsies ar jums pēc tam, kad būs saņēmuši jūsu pieteikumu.

Kad universitātes un koledžas saņems jūsu gala eksāmenu rezultātus, viņi
paziņos, vai esat ieguvis/-usi vietu. Izmantojiet Izsekošanu www.ucas.com,
lai to pārbaudītu.

5. Solis – Turpmākie soļi
Ja būsiet ieguvis/-usi vietu, mēs jums nosūtīsim apstiprinājuma vēstuli. Kad
būsiet ieguvis/-usi beznosacījuma vietu vai arī jūsu nosacījuma piedāvājums
būs apstiprināts, jums vajadzēs pieteikties vīzai, ja tāda ir nepieciešama, lai
brauktu uz Apvienoto Karalisti. Informācijai skatiet zemāk esošo iedaļu par
juridiskajiem dokumentiem, kas būs nepieciešami.

Ja neizpildīsiet sava piedāvājuma nosacījumus un jūsu vieta nebūs
apstiprināta, varēsiet noskaidrot to pieejamību. Tas nozīmē, ka varēsiet
sazināties ar jebkurām universitātēm un koledžām, kurām vēl būs brīvas
vietas, un pārbaudīt, vai viņi jūs uzņemtu. Šis pakalpojums būs pieejams 
no 2012. gada jūlija vidus līdz septembra beigām.

6. Solis – Mācību uzsākšana universitātē
vai koledžā
Kad būsiet ieguvis/-usi vietu, jūs varēsiet turpināt vīzas kārtošanas
procedūru un plānot braukšanu. Jums jāsaplāno savas finanses tā, lai segtu
kursu mācību maksu, dzīvesvietas, uzturēšanās un braukšanas izmaksas.

Šeit ir pieejams budžeta kalkulators www.ucas.com, kā arī UNIAID
kalkulators ārvalstu studentiem www.studentcalculator.org.uk/international. 
Ir jāieskaita viss, kad rēķināsiet iespējamās izmaksas. Jautājiet universitāšu
un koledžu starptautisko attiecību nodaļās par mācību un dzīvesvietu
izmaksām, kā arī apmeklējiet UKCISA (Apvienotās Karalistes Ārvalstu
studentu lietu padomes) mājaslapu un Lielbritānijas Padomi. Apvienotās
Karalistes Robeždienestam ir īpašas finansiālas prasības, kuras ir jāizpilda,
lai saņemtu vīzu. Informācijai apmeklējiet www.ukba.homeoffice.gov.uk/ un
izdariet klikšķi uz “Studēšana Apvienotajā Karalistē”.

Jūsu mācību maksas statusu (vai segsiet mācību maksu pilnā apmērā vai 
ar dotētu likmi) noteiks Apvienotās Karalistes iestāde, kuru jūs plānojat
apmeklēt. 

Virkne universitāšu un koledžu piedāvā stipendijas. Jums vajadzētu
pārbaudīt informāciju vietējš Lielbritānijas Padomē par citām pieejamām
stipendijām.

Nepieciešamie juridiskie dokumenti
Ikvienam, kas brauc studēt uz Apvienoto Karalisti, ir jābūt derīgai pasei. Ja
jums tādas nav, noformējiet to nekavējoties. Ja neesat EEZ valstu pilsonis/-e,
jums būs nepieciešama vīza pirms braukšanas, ja vien neesat bezvīzas
pilsonis/-e un negrasāties iebraukt kā students viesis.  Varat pārbaudīt, vai
jums ir nepieciešama vīza, apmeklējot Apvienotās Karalistes Robeždienesta
Vīzu dienesta mājaslapu www.ukvisas.gov.uk , lai iegūtu jaunākās norādes 
un informāciju.

Papildu resursi
Noderīga informācija:

 Izglītība Apvienotajā Karalistē www.educationuk.org

 Lielbritānijas Padome www.britishcouncil.org 

 Apvienotās Karalistes Robeždienests www.ukba.homeoffice.gov.uk

 UKCISA www.ukcisa.org.uk 

 Sagatavojies panākumiem www.prepareforsuccess.org.uk 

 Angļu Apvienotā Karaliste www.englishuk.com 

 Apvienotās Karalistes valdība www.direct.gov.uk 

UCAS publikācijas
UCAS pārdod virkni noderīgu publikāciju caur tiešsaistes grāmatu veikalu
www.ucasbooks.com.

Kā es varu uzzināt vairāk par UCAS un
pieteikšanos?
Pajautājiet savam skolotājam vai karjeras konsultantam vai apmeklējiet
www.ucas.com. Mājaslapā ir iedaļa, kas paredzēta īpaši ārvalstu studentiem.
Ja vēlaties sazināties ar mums, informāciju var atrast, apmeklējot
www.ucas.com/about_us/contact_us/.

Esam darījuši visu iespējamo, lai nodrošinātu, ka informācija 
šajā publikācijā ir precīza tās publicēšanas laikā. Taču mēs
neuzņemamies jebkādu atbildību par kļūdām, izlaidumiem vai
izmaiņām informācijā kopš tās publicēšanas. Kur vien iespējams,
jebkādas izmaiņas tiks precizētas UCAS mājaslapā www.ucas.com.
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A20  • The University of Aberdeen
A30  • University of Abertay Dundee
A40  • Aberystwyth University 
A44  • Accrington and Rossendale College
A45  • The College of Agriculture, Food and Rural Enterprise
A50  • American InterContinental University – London
A60  • Anglia Ruskin University
A65  • Anglo European College of Chiropractic
A66  • The Arts University College at Bournemouth

(formerly Arts Institute at Bournemouth)
A70  • Askham Bryan College
A80  • Aston University, Birmingham
B06  • Bangor University
B11  • Barking and Dagenham College
B12  • Barony College
B15  • Basingstoke College of Technology
B16  • University of Bath
B20  • Bath Spa University
B21  • City of Bath College
B22  • University of Bedfordshire
B23  • Bedford College
B24  • Birbeck, University of London
B25  • Birmingham City University 
B30  • Birmingham Metropolitan College formerly 

Matthew Boulton College
B32  • The University of Birmingham
B35  • University College Birmingham 
B37  • Bishop Burton College
B38  • Bishop Grosseteste University College Lincoln
B40  • Blackburn College
B41  • Blackpool and The Fylde College An Associate College of

Lancaster University
B44  • University of Bolton
B50  • Bournemouth University
B54  • BPP University College Of Professional Studies Limited
B56  • The University of Bradford
B60  • Bradford College: An Associate College of Leeds 

Metropolitan University
B70  • Bridgwater College
B72  • University of Brighton
B73  • British Institute of Technology & E-commerce
B74  • Brighton and Sussex Medical School
B77  • Bristol, City of Bristol College
B78  • University of Bristol
B79  • Bristol Filton College
B80  • University of the West of England, Bristol
B81  • British College of Osteopathic Medicine
B83  • Brooklands College
B84  • Brunel University
B87  • British School of Osteopathy
B90  • The University of Buckingham
B92  • Brooksby Melton College
B94  • Buckinghamshire New University
C05  • University of Cambridge
C10  • Canterbury Christ Church University
C15  • Cardiff University
C20  • University of Wales Institute, Cardiff
C21  • Castle College Nottingham
C22  • Coleg Sir Gar/Carmarthenshire College
C30  • University of Central Lancashire
C35  • Central School of Speech and Drama (University of London)
C55  • University of Chester
C57  • Chichester College
C58  • University of Chichester
C60  • City University
C62  • City College, Birmingham
C64  • City College Coventry
C69  • City of Sunderland College
C71  • Cleveland College of Art and Design
C72  • Cliff College
C75  • Colchester Institute
C78  • Cornwall College
C80  • Courtauld Institute of Art (University of London)
C85  • Coventry University
C88  • Craven College
C92  • Croydon College
C93  • University for the Creative Arts
C99  • University of Cumbria
D22  • Dearne Valley College
D26  • De Montfort University
D39  • University of Derby
D52  • Doncaster College
D55  • Duchy College
D58  • Dudley College of Technology
D65  • University of Dundee
D86  • Durham University
E10  • Ealing, Hammersmith and West London College
E14  • University of East Anglia
E28  • University of East London
E29  • East Riding College
E30  • Easton College
E32  • East Surrey College (incorporating Reigate School of Art,

Design and Media)
E42  • Edge Hill University
E56  • The University of Edinburgh
E58  • Edinburgh College of Art
E59  • Edinburgh Napier University
E70  • The University of Essex
E77  • European Business School, London
E78  • European School of Economics
E80  • European School of Osteopathy
E81  • Exeter College
E84  • University of Exeter
F33   • University College Falmouth
F66   • Farnborough College of Technology

G14  • University of Glamorgan, Cardiff and Pontypridd
G28  • University of Glasgow
G42  • Glasgow Caledonian University
G43  • The Glasgow School of Art
G45  • Gloucestershire College
G50  • The University of Gloucestershire
G53  • Glyndwr University
G56  • Goldsmiths (University of London)
G70  • University of Greenwich
G74  • Greenwich School of Management
G80  • Grimsby Institute of Further and Higher Education
G90  • Guildford College of Further and Higher Education
H12  • Harper Adams University College
H14  • Havering College of Further and Higher Education
H18  • Hereford College of Arts
H24  • Heriot-Watt University, Edinburgh
H36  • University of Hertfordshire
H39  • Highbury College
H48  • Heythrop College (University of London)
H49  • University of the Highlands and Islands
H50  • Holborn College
H54  • Hopwood Hall College
H60  • The University of Huddersfield
H72  • The University of Hull
H73  • Hull College
H75  • Hull York Medical School
I50    • Imperial College London
I55    • ifs School of Finance
I60    • Islamic College for Advanced Studies
K12  • Keele University
K15  • Kensington College of Business
K24  • The University of Kent
K60  • King’s College London (University of London)
K84  • Kingston University
K90  • Kirklees College
L05   • Lakes College – West Cumbria
L14   • Lancaster University
L21   • Leeds: City College
L23   • University of Leeds
L24   • Leeds Trinity University College
L27   • Leeds Metropolitan University
L28   • Leeds College of Art
L30   • Leeds College of Music
L34   • University of Leicester
L36   • Leicester College
L39   • University of Lincoln
L41   • The University of Liverpool
L42   • Lincoln College
L43   • Liverpool Community College
L46   • Liverpool Hope University
L48   • The Liverpool Institute for Performing Arts
L51   • Liverpool John Moores University
L53   • Coleg Llandrillo Cymru
L54   • London Electronics College
L62   • London College UCK
L68   • London Metropolitan University
L70   • London School of Commerce
L71   • London School of Science and Technology
L72   • London School of Economics and Political Science 

(University of London)
L75   • London South Bank University
L77   • Loughborough College
L79   • Loughborough University
M10 • The Manchester College
M20 • The University of Manchester
M40 • The Manchester Metropolitan University
M62 • Medway School of Pharmacy
M65 • Coleg Menai
M77 • Mid-Cheshire College
M80 • Middlesex University
M93 • Moulton College
M95 • Mountview Academy of Theatre Arts
M99 • Myerscough College
N11  • Nazarene Theological College
N13  • Neath Port Talbot College
N21  • Newcastle University
N23  • Newcastle College
N28  • New College Durham
N30  • New College Nottingham
N31  • Newham College of Further Education
N33  • New College Stamford
N36  • Newman University College, Birmingham
N37  • University of Wales, Newport
N38  • University of Northampton
N39  • Norwich University College Of The Arts
N41  • Northbrook College Sussex
N49  • NESCOT, Surrey
N51  • New College, Telford
N58  • North East Worcestershire College
N61  • North Glasgow College
N64  • North Lindsey College
N77  • Northumbria University
N78  • Northumberland College
N79  • North Warwickshire and Hinckley College
N82  • Norwich City College of Further and Higher Education 

(An Associate College of the UEA)
N84  • The University of Nottingham
N91  • Nottingham Trent University
O25  • Oxford and Cherwell Valley College
O33  • Oxford University
O66  • Oxford Brookes University
P26  • University of London Institute in Paris
P35  • Pembrokeshire College (Accredited College of University 

of Glamorgan)
P37  • Peninsula College of Medicine and Dentistry

P51  • Petroc
P56  • University Centre Peterborough
P60  • University of Plymouth
P63  • UCP Marjon: University College Plymouth St Mark 

and St John
P65  • Plymouth College of Art (formerly Plymouth College 

of Art and Design)
P80  • University of Portsmouth
Q25  • Queen Margaret University, Edinburgh
Q50  • Queen Mary, University of London
Q75  • Queen’s University Belfast
R06  • Ravensbourne
R12  • The University of Reading
R18  • Regents Business School London (Regents College)
R20  • Richmond, The American International University

In London
R36  • The Robert Gordon University
R48  • Roehampton University
R51  • Rose Bruford College
R52  • Rotherham College of Arts and Technology
R54  • Royal Agricultural College
R55  • Royal Academy of Dance
R72  • Royal Holloway, University of London
R84  • Royal Veterinary College (University of London)
R86  • Royal Welsh College of Music and Drama (Coleg Brenhinol

Cerdd a Drama Cymru)
R90  • Ruskin College Oxford
S01  • Scottish Agricultural College
S03  • The University of Salford
S05  • SAE Institute
S08  • Sandwell College
S09  • School of Oriental and African Studies 

(University of London)
S12  • The School of Pharmacy (University of London)
S18  • The University of Sheffield
S21  • Sheffield Hallam University
S22  • Sheffield College
S26  • Solihull College
S27  • University of Southampton
S28  • Somerset College of Arts and Technology
S30  • Southampton Solent University
S32  • South Devon College
S34  • Sparsholt College Hampshire
S35  • Southport College
S36  • University of St Andrews
S41  • South Cheshire College
S42  • South Downs College
S43  • South East Essex College of Futher and Higher Education

(Partner of the University of Essex)
S46  • South Nottingham College
S49  • St George’s, University of London
S51  • St Helens College 
S52  • South Tyneside College
S64  • St Mary’s University, Twickenham
S69  • Stephenson College Coalville
S72  • Staffordshire University
S74  • Stratford upon Avon College
S75  • The University of Stirling
S76  • Stockport College
S77  • Stourbridge College
S78  • The University of Strathclyde
S79  • Stranmillis University College: A College of Queen’s 

University Belfast
S82  • University Campus Suffolk
S84  • University of Sunderland
S85  • University of Surrey
S90  • University of Sussex
S93  • Swansea University 
S94  • Gower College Swansea (formerly Swansea College)
S96  • Swansea Metropolitan University 
S98  • Swindon College
T10   • Tameside College
T20   • Teesside University
T80   • University of Wales Trinity St. David
T85   • Truro and Penwith College (formerly Truro College)
T90   • Tyne Metropolitan College
U20  • University of Ulster
U40  • University for the West of Scotland 
U65  • University of the Arts London
U80  • University College London (University of London)
U95  • Uxbridge College
W05 • The University of West London
W08 • Wakefield College
W12 • Walsall College
W17 • Warrington Collegiate
W20 • The University of Warwick
W25 • Warwickshire College
W35 • College of West Anglia
W36 • West Cheshire College
W50 • University of Westminster
W51 • City of Westminster College
W52 • Westminster Kingsway College
W65 • West Thames College
W67 • Wigan and Leigh College
W73 • Wirral Metropolitan College
W74 • Wiltshire College 
W75 • University of Wolverhampton
W76 • University of Winchester
W80 • University of Worcester
W81 • Worcester College of Technology
W85 • Writtle College
Y50  • The University of York
Y70  • York College
Y75  • York St John University
Y80  • Yorkshire Coast College of Further and Higher Education
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Īpaša vecāku mājaslapa

Lai uzzinātu par augstāko izglītību un pieteikšanās procesu un saņemtu ceturkšņa e-informatīvos 

izdevumus, piesakieties www.ucas.com/parents mājaslapā, kas domāta īpaši vecākiem.

Bezmaksas ceļvedis vecākiem

Informācijai par finansēm, studentu labklājību, kā arī pareizā kursa un universitātes vai koledžas 

atlasei, reģistrējieties tiešsaistē un saņemiet bezmaksas Vecāku ceļveža kopiju un regulārus

informatīvos izdevumus e-pastā.

Reģistrējieties šodien www.ucas.com/parents

centrā, kas savieno cilvēku ar augstāko izglītību

Vecākiem Ceļvedis


